

Larsson Entertainment AB

556893-7089

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frej Robin Larsson, Verkställande direktör

2025-06-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musikproduktion, liveframträdande och övrig konstnärlig verksamhet. Äger och förvaltar musikrättigheter. Förvaltning av fastigheter och därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 707 181	576 129	1 066 553	938 086
Resultat efter finansiella poster	458 508	-278 447	125 039	-38 073
Soliditet (%)	74	95	86	89

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på en ökad omfattning av liveverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 373 847	-9 662	1 414 185
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		-9 662	9 662	0
Årets resultat			274 871	274 871
Vid årets utgång	50 000	1 214 185	274 871	1 539 056

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 214 185
Årets resultat	274 871
Summa	1 489 056

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	1 339 056
Summa	1 489 056

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 707 181	576 129
Övriga rörelseintäkter		0	93 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 707 181	669 729
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-154 750	-2 795
Övriga externa kostnader		-228 721	-198 578
Personalkostnader	2	-842 622	-624 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	-124 000
Övriga rörelsekostnader		-179	0
Summa rörelsekostnader		-1 251 272	-949 758
Rörelseresultat		455 909	-280 029
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 599	2 267
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-685
Summa finansiella poster		2 599	1 582
Resultat efter finansiella poster		458 508	-278 447
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-113 000	270 000
Summa bokslutsdispositioner		-113 000	270 000
Resultat före skatt		345 508	-8 447
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 637	-1 215
Årets resultat		274 871	-9 662

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	208 000	233 000
Summa materiella anläggningstillgångar		208 000	233 000
Summa anläggningstillgångar		208 000	233 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		103 148	203 148
Övriga fordringar		96 557	235 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		305 400	381 187
Summa kortfristiga fordringar		505 105	819 356
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 486 757	441 298
Summa kassa och bank		1 486 757	441 298
Summa omsättningstillgångar		1 991 862	1 260 654
Summa tillgångar		2 199 862	1 493 654

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 214 185	1 373 847
Årets resultat		274 871	-9 662
Summa fritt eget kapital		1 489 056	1 364 185
Summa eget kapital		1 539 056	1 414 185
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		113 000	0
Summa obeskattade reserver		113 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		319 420	1 819
Skatteskulder		30 290	1 215
Övriga skulder		178 096	56 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		547 806	79 469
Summa eget kapital och skulder		2 199 862	1 493 654

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	495 000
Utgående anskaffningsvärden	495 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-495 000
Utgående avskrivningar	-495 000

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Byggnader och mark

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-267 000
Årets avskrivningar	-25 000
Utgående avskrivningar	-292 000
Redovisat värde	208 000

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har på en extra bolagsstämma efter räkenskapsårets utgång men före upprättande av årsredovisning beslutat om en utdelning om 150 000 kr.

Underskrifter

Årsredovisning för Larsson Entertainment AB, 556893-7089
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Frej Robin Larsson
Frej Robin Larsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-23